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Lys og trivelig stue med nydelig utsikt mot Bymarka. 



Velkommen til

Gamle Oslovei 30A

Stuen er på 20 kvm, med downlights i himling og store vindusflater. 

5



STOR & LUFTIG 2-ROMS i 8. etg. med 
nydelig utsikt og veranda rett ved 
Bymarka. Heis i bygget.  

Stor og romslig leilighet med nydelig utsikt rett ved Bymarka! 

Av kvaliteter nevnes: 
- Stort og innholdsrik kjøkken med spiseplass og nydelig utsikt mot byen. 
- Lys og luftig stue med utsikt mot Bymarka og Torshaug gård. 
- Stort soverom med egen bod med vindu. 
- Flislagt bad med opplegg for vaskemaskin. 
- Romslig gang/entré med plass til garderobeskap. 
- Heis i bygget. Borettslaget setter inn nye heiser i disse dager. 
- Flotte fellesområder med sittegrupper, garasjerekker og lekeplasser. 
- Flere butikker og bussholdeplass like ved. 
- Umiddelbar nærhet til fantastiske Bymarka. 

Velkommen til visning!

Byåsen/Nyborg

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Flott peisovn i stuen. 



Gamle Oslovei 30A

Prisantydning 2 290 000
Fellesgjeld 324 783
Omkostninger 7 660
Totalpris 2 622 443

Fellesutgifter 5 114 pr. mnd.
Bruksareal 65 m²
BRA-i 65 m²
TBA 5 m²
Soverom 1
Etasje 8
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 26 430 m²
Byggeår 1962

8



Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

928 06 258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Veranda med utsikt. 

Vestvendt balkong på 5 kvm. med svært lite innsyn og flott utsikt mot Torshaug og Bymarka.

10



Fine grøntarealer rundt boligen og umiddelbar nærhet til marka. På toppen ligger Torshaug gård. 

Kjøkkenet ligger delvis tilbaketrukket fra stuen med gjennomlys.
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Praktisk kjøkken med rikelig oppbevaring- og benkeplass.

Herlig frokostplass med utsikt over store deler av byen og Trondheimsfjorden.
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Kjøkkenet er på 13.5 kvm. 

Kjøkken med inngang til bad. 
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Gode oppbevaringsmuligheter. Masse skapplass. 

Utsikt fra kjøkkenet
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Romslig gang/inngangsparti med porttelefon. Det er heis i bygget. 

Gode oppbevaringsmuligheter i gangen. 
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Stort og luftig soverom på 9.5 kvm. med nydelig utsikt. 

Det er en bod tilknyttet soverommet.
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Soverommet har en tilhørende bod på 3.5 kvm. 

Boligens bad er flislagt med varmekabler og inneholder vegghengt toalett, servant, speil, og dusj. 
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Godt med lagringsplass på badet. 

Bad/vaskerom
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Overbygd balkong (vestvendt) med kveldssol for fine og lange kvelder.

Utsikt fra kjøkkenet. 
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Veldrevet og populært borettslag på attraktive rett ved Nyborg skole. 

Bunnpris Gourmet Nyborg ligger kun et steinkast unna boligen. Det er bussholdeplass rett utenfor ytterdøren med busser 
som tar deg til sentrum på noen minutter. 
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. Velkommen til Gamle Oslovei 30A! En lys og luftig leilighet med nydelig utsikt i begge retninger. 



Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 65,0 m²
- BRA-i: 65,0 m²
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. 

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Innhold
Boligen inneholder:
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